发团日期 2025-12-04 回程日期 2025-12-09 参团人数 0(0大)

大交通信息

启程 2025-12-04 CZ6257 哈尔滨→上海 0745-1055
返程 2025-12-09 CZ6142 上海→哈尔滨 2150-0055

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3555887 成人 11 1800.00 19800.00

合计 总金额：壹万玖仟捌佰元整 19800.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

招行 吴 000

行程安排

2025-12-04

哈尔滨飞上海—入住上海(飞机)

★各位贵宾于指定的时间哈尔滨机场二楼问讯处集合。前往上海，接机入住上海，

早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：上海四星（未挂牌）或携程三钻酒店

2025-12-05

上海—杭州西湖—杭州宋城及千古情(巴士)

★早餐后，车赴杭州，游览【5A西湖风景区】（游览时间不少于1.5H，不含西湖游船55元/人自理）"上有天堂